

Police, dnia 26.10.2016r.

Znak: FN.271.10/19.2016.MO

Dotyczy: przetargu na „Ubezpieczenie Gminy Police wraz z jednostkami organizacyjnymi, pomocniczymi oraz Ochotniczymi Strażami Pożarnymi z włączeniem ubezpieczenia Wspólnot Mieszkaniowych administrowanych przez ZGKiM na lata 2017-2020” - **znak sprawy: FN.271.10.2016.MO**

ZMIANY DO SIWZ 2

Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SIWZ w poniżej podanym zakresie.

1) Rozdział X (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) pkt 18 zdanie ostatnie

Jest:

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 28 października 2016 r., godz. 10:00

Powinno być:

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 02 listopada 2016 r., godz. 10:00.

2) Rozdział XI (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) pkt 1.

Jest: Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Policach, ul. Stefana Batorego 3, pok. 30 (sekretariat) do dnia 28.10.2016r. do godziny 10⁰⁰. i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

Powinno być:

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Policach, ul. Stefana Batorego 3, pok. 30 (sekretariat) do dnia 02.11.2016r. do godziny 10⁰⁰. i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

3) Rozdział XI (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) pkt 4.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Policach, ul. Stefana Batorego 3 – w sali nr 32, w dniu 28.10.2016 r., o godzinie 10¹⁵.

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Policach, ul. Stefana Batorego 3 – w sali nr 32, w dniu 02.11.2016 r., o godzinie 10¹⁵.